台州学院临海校区6处商铺招租
由台州市产权交易所有限公司组织的台交所租【2018】7号台州学院临海校区6处商铺三年承租权竞价活动于2018年7月11日下午3：00在台州市公共资源交易中心三楼一号开标室举行，现将成交结果公示如下：
	序号
	租 赁 物
	成交金额
（元/年）
	成交方

	1
	11号楼北1104，面积44m2
	89880.00
	王德友

	2
	1号楼111-112，面积44m2
	66660.00
	邵绍罗

	３
	11号楼北1103，面积22m2
	24290.00
	何彩君

	４
	11号楼内1108，面积22m2
	12000.00
	林美聪

	５
	11号楼内1109，面积22m2
	10000.00
	姜晨洁

	６
	11号楼内1110, 面积22m2
	13800.00
	邱灿玉

以上结果公示五天。
台州市产权交易所有限公司
二O一八年七月一十一日